Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ
Номер
документа

Дата
составления

87/1 - ОД 12.07.2021г.

О проведении смотра-конкурса «Создание развивающей предметно
пространственной среды оздоровительной и исследовательской направленности на
территории детских открытых площадок групп» по ул. Манчажская, 31

На основании плана летне-оздоровительной работы МАДОУ Детский сад 18 на
2020-2021 учебный год, с целью развивающей предметно-пространственной среды
оздоровительной и исследовательской направленности на территории детских открытых
площадок групп, способствующей повышению эффективности воспитательно
образовательного процесса и двигательной активности детей в соответствии с концепцией
мониторинга качества образования РФ п.З. Область качества ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ
УСЛОВИЯ, 5.3.2. Предметно-пространственная среда на свежем воздухе, доступная
воспитанникам ГРУППЫ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Павловой А. А., заместителю заведующего, в срок до 28.07.2021г.

организовать и провести смотр-конкурс «Создание развивающей предметно
пространственной среды оздоровительной и исследовательской
направленности на территории детских открытых площадок групп» по ул.
Манчажская, 31.

2. Утвердить положение о проведении смотра-конкурса.
3. Утвердить состав жюри:

Председатель:
Молвинских С.И., заведующий МАДОУ Детский сад 18.
Члены жюри:
Павлова А.А., заместитель заведующего МАДОУ Детский сад 18;
Стрельченок И.Н.,специалист по охране труда МАДОУ Детский сад 18;
Терентьева О.О., методист ГИМЦ ГО Красноуфимск Терентьева.

4. Павловой А. А., ответственному за сайт:
- обеспечить информационное сопровождение смотра-конкурса;
- в срок до 30.07.2021г. разместить информацию о победителях и призерах
смотра-конкурса на официальном сайте МАДОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель заведующего
МАДОУ Детский сад 18 А.А. Павлова